
INFORMACE KE KOLOKVIU

• v IS jsou vypsány dva termíny kolokvia – předtermín (19. 12.) a řádný 
termín v lednu (13. 1.), vždy v 15:00; registrace od 4. 12., 17:00! 

• ústní kolokvium – rozmluva nad posouzením – předání detailní zpětné 
vazby, ověření nejasností ve zpracování a pochopení související 
problematiky, konkrétní tipy k případnému přepracování 

• s sebou AntidZ a výtisk zpracování čtvrtého úkolu
• od toho, ke kterému z termínů se zapíšete, se odvíjí lhůta pro odevzdání 

zpracování posouzení námitky diskriminace (úkolu č. 4 – podkladu pro 
kolokvium) do odevzdávárny 
• ti, kteří chtějí absolvovat kolokvium v prosincovém předtermínu, odevzdají vypracované 

posouzení do 11. 12. vč. 
• ti, kteří chtějí absolvovat kolokvium v lednovém termínu, mohou odevzdat vypracované 

posouzení později – odevzdají je do 5. 1. vč. 

• odevzdávárna nyní otevřená, uzavře se až 5. 1.; lhůty dodržujte! 
• pokud shledáme, že je zpracování třeba přepracovat, stanovíme vám k 

tomu lhůtu (pravděpodobně do 31. 1.) – ústní kolokvium se již nebude 
opakovat a „P“ bude uděleno po shlédnutí opraveného textu 

• sledujte průběžně e-mailové schránky a poznámkový blok, základní 
pokyny ještě během zítřka shrnu e-mailem 


	Snímek 1: INFORMACE KE KOLOKVIU

